KoHeHkoB Uropsb IOpbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

230331

230374

230377

230385-1

230385-2

230385-3

230388

230389

230393

230398

230401

230414

230420

230423

230428

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "T'APEOP"

000 3t0b "T'APEOP"

000 3t0b "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3t0B "TAPEOP"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

11.08.2023

03.07.2023

06.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

12.07.2023

02.08.2023

18.09.2023

18.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

03.08.2023

CBepeHusa
KoHeHkoB Uropb HOpbeBny
002961

17.01.2008

O6beKT oueHKU

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

DNeMeHTbl MHTepbepa
(nocTepsbl, Mmebenb)

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

OpyXue - py>Kb€ 0OXOTHUYbE

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CPeACcTBO

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXVNMOT 0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



230434

230457

230467

230470

230471

230474

230479

230481

230487

230488-1

230488-2

230490

230494-1

230494-2

230498-1

230498-2

230498-3

230504

230507

000 3106 "'APEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "IT'APEOP"

000 3t0b "T'APEOP"

000 3t0B6 "T'APEOP"

000 3t0b "TAPEOP"

000 3t0B "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "T'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "IAPEOP"

08.08.2023

17.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

04.09.2023

01.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

Opy>Kre orpaHN4YeHHOro

nopa>xeHu4d - nuctosneT

TpaBMaTMHeCKMﬁ

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

TpaHcnopTHOEe CPeACTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



230508

230511

230518

230520

230522

230523

000 3106 "r'APEOP"

000 3106 "'APEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa



	Коненков Игорь Юрьевич

