

Коненков Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коненков Игорь Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		002961			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230331	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230374	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.07.2023	Элементы интерьера (постеры, мебель)	Рыночная	Оценка движимого имущества
230377	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230385-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.07.2023	Оружие - ружьё охотничье	Рыночная	Оценка движимого имущества
230385-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230385-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230388	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230389	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230393	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230398	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230401	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230414	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230420	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230423	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230428	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

230434	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230457	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230467	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.08.2023	Оружие ограниченного поражения - пистолет травматический	Рыночная	Оценка движимого имущества
230470	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230471	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230474	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230479	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230481	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230487	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230488-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230488-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230490	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230494-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230494-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230498-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230498-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230498-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230504	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230507	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

230508	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230511	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230518	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230520	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230522	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
230523	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества